

Administración General

	TESORO PROVINCIAL	RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	TOTAL GENERAL
<b>Ingresos Corrientes</b>	<b>101.497.364.000</b>	<b>46.347.451.000</b>	<b>147.844.815.000</b>
01 - Ingresos Impositivos	96.518.892.000	32.729.188.000	129.248.080.000
01 - Impuestos Provinciales	42.807.800.000	8.370.200.000	51.178.000.000
02 - Participación Federal De Impuestos	44.770.991.000	21.069.748.000	65.840.739.000
03 - Impuestos Nacionales	8.940.101.000	3.289.240.000	12.229.341.000
02 - Ingresos No Impositivos	1.325.863.000	11.339.129.000	12.664.992.000
01 - Tasas Retributivas De Servicios	62.744.000	1.431.376.000	1.494.120.000
99 - Fondos No Tributarios	1.263.119.000	9.907.753.000	11.170.872.000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	0	325.794.000	325.794.000
01 - Venta De Servicios	0	315.492.000	315.492.000
02 - Venta De Bienes	0	10.302.000	10.302.000
05 - Rentas De La Propiedad	1.491.590.000	0	1.491.590.000
02 - Rentas Por Inversiones Financieras	1.491.590.000	0	1.491.590.000
06 - Transferencias Corrientes	2.161.019.000	1.953.340.000	4.114.359.000
01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial	0	696.000.000	696.000.000
02 - Transferencias Corrientes De Origen Nacional	1.755.672.000	1.255.540.000	3.011.212.000
99 - Otras Transferencias Corrientes	405.347.000	1.800.000	407.147.000
<b>Erogaciones Corrientes</b>	<b>91.479.994.000</b>	<b>37.839.647.000</b>	<b>129.319.641.000</b>
01 - Personal	58.981.836.000	9.884.391.000	68.866.227.000
02 - Bienes De Consumo	2.324.469.000	1.266.423.000	3.590.892.000
03 - Servicios No Personales	7.924.712.000	3.947.036.000	11.871.748.000
04 - Previsión Presupuestaria Corriente	2.228.680.000	0	2.228.680.000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	605.263.000	110.000	605.373.000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	19.915.034.000	22.741.687.000	42.656.721.000
01 - A Municipios Y Otros Entes Comunales	762.654.000	20.920.856.000	21.683.510.000
02 - A Organismos Que Integran La Apnf.	5.368.341.000	2.000.000	5.370.341.000
03 - A Otros Organismos Del Estado Provincial	279.017.000	0	279.017.000
05 - A Entidades No Provinciales Del Sector Público	721.145.000	10.060.000	731.205.000
06 - Transferencias Al Sector Privado	12.783.877.000	1.808.736.000	14.592.613.000
99 - Otras Transferencias Para Erogaciones Corrientes N.C.	0	35.000	35.000
07 - Economías De Gestión.	-500.000.000	0	-500.000.000
<b>AHORRO CORRIENTE</b>	<b>10.017.370.000</b>	<b>8.507.804.000</b>	<b>18.525.174.000</b>
<b>Ingresos De Capital</b>	<b>29.804.000</b>	<b>6.284.286.000</b>	<b>6.314.090.000</b>
11 - Recupero De Prestamos	29.804.000	580.823.000	610.627.000
12 - Transferencias De Capital	0	5.703.463.000	5.703.463.000
<b>Erogaciones De Capital</b>	<b>3.241.113.000</b>	<b>21.161.589.000</b>	<b>24.402.702.000</b>
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital	2.195.190.000	4.712.304.000	6.907.494.000
11 - Bienes De Capital	452.357.000	1.068.403.000	1.520.760.000
12 - Trabajos Públicos	1.522.672.000	13.119.521.000	14.642.193.000
13 - Bienes Preexistentes	54.490.000	450.000.000	504.490.000
14 - Previsión Presupuestaria De Capital	170.000.000	0	170.000.000
15 - Activos Financieros	396.404.000	1.811.361.000	2.207.765.000
17 - Economías De Gestión	-1.550.000.000	0	-1.550.000.000
<b>Ingresos Totales</b>	<b>101.527.168.000</b>	<b>52.631.737.000</b>	<b>154.158.905.000</b>
<b>Erogaciones Totales</b>	<b>94.721.107.000</b>	<b>59.001.236.000</b>	<b>153.722.343.000</b>
<b>RESULTADO PRIMARIO (RES.FINANCIERO + INTERESES)</b>	<b>7.411.324.000</b>	<b>-6.369.389.000</b>	<b>1.041.935.000</b>
<b>RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS</b>	<b>6.806.061.000</b>	<b>-6.369.499.000</b>	<b>436.562.000</b>
<b>Contribuciones Figurativas</b>	<b>3.516.369.000</b>	<b>8.637.917.000</b>	<b>12.154.286.000</b>
24 - Recepción De Fondos De Terceros	3.516.369.000	4.466.530.000	7.982.899.000
25 - Contribuciones Figurativas	0	4.171.387.000	4.171.387.000
<b>Erogaciones Figurativas</b>	<b>7.426.919.000</b>	<b>4.727.367.000</b>	<b>12.154.286.000</b>
20 - Erogaciones Figurativas	3.910.550.000	260.837.000	4.171.387.000
21 - Distribución De Fondos Por Cuenta De Terceros	3.516.369.000	4.466.530.000	7.982.899.000
<b>RESULTADO FINANCIERO</b>	<b>2.895.511.000</b>	<b>-2.458.949.000</b>	<b>436.562.000</b>
<b>Fuentes Financieras</b>	<b>3.500.000.000</b>	<b>2.458.949.000</b>	<b>5.958.949.000</b>
20 - Uso Del Crédito	3.500.000.000	0	3.500.000.000
21 - Remanente De Ejercicios Anteriores	0	2.458.949.000	2.458.949.000
<b>Aplicaciones Financieras</b>	<b>6.395.511.000</b>	<b>0</b>	<b>6.395.511.000</b>
22 - Amortización De La Deuda	374.710.000	0	374.710.000
23 - Variaciones Patrimoniales	274.401.000	0	274.401.000
25 - Otras Aplicaciones Financieras	5.746.400.000	0	5.746.400.000
<b>FUENTES FINANCIERAS NETAS</b>	<b>-2.895.511.000</b>	<b>2.458.949.000</b>	<b>-436.562.000</b>
RESULTADO FINANCIERO	2.895.511.000	-2.458.949.000	436.562.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-2.895.511.000	2.458.949.000	-436.562.000
<b>RESULTADO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>